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راک- غلامی،خبرنگارتوســعه  ا
ایرانی: شــهردار اراک گفت: بسیاری از 
ساختمان های ناایمن اراک باید تخریب 

شوند چرا که ممکن است با کوچک ترین 
لرزه دچار آسیب شوند.

 علیرضــا محمــودی در نشســت 

تخصصی ملی آتش نشــانی و ایمنی در 
جمع خبرنــگاران اظهار کــرد: اکنون 
صنعت و تکنیک های ساختمان سازی 

با گذشــته قابل قیاس نیســت هر چند 
شاید این ســاختمانها در آن بازه زمانی 
اســتاندارد بوده اما اکنون ایمن نیستند 
و این مهم در کمیتــه تخصصی ایمنی 
مورد توجه ویژه اســت. شــهردار اراک 
گفــت: برخی از ســاختمان ها به لحاظ 
سیم کشــی و تأسیســات با مشکلاتی 
مواجه هستند که امکان ایمن سازی آنها 
وجود دارد اما بسیاری از آنها که مربوط به 
پیش از انقلاب اســت باید تخریب شود 
چرا که از ایمنی لازم برخوردار نیست و 
با کوچک ترین لرزه ممکن اســت دچار 

آسیب شوند.
محمودی با اشــاره به اینکه مقررات 
ایمنی ســاختمان ها بایــد در اولویت 
اقدامات شــهرداری ها بویژه ســازمان 
آتش نشانی قرار گیرد، افزود: از مهر ماه 
پارسال تاکنون شــمار تأیید نقشه های 
ساختمانی مورد تأیید ۱۴۰ مورد عنوان 
که این میزان ۵۳۶ هزار و ۲۱۵ متر مربع 
را شامل می شود همچنین ۹۴ مورد اتمام 
بنا به وسعت ۲۳۴ هزار و ۷۵۹ متر مربع 
صادر شده است. وی ادامه داد: در سومین 

همایش اســتانی با محوریــت ضوابط و 
مقررات شهری در ۱۸ و ۱۹ مهرماه، وحدت 
رویه و تبادل علمی و تجربی بین شهرداران 
و آتش نشــانان سراسر کشــور صورت 
می گیرد و هدف این اســت تا چالش ها و 
آسیب های این حوزه شناسایی و رفع شود.

محمودی شمار آتش نشانان اراک را 
۲۳۲ نفر اعلام کــرد و افزود: از این تعدد 
۱۸۴ نفر مربوط بــه نیروهای عملیاتی 
هستند. وی تصریح کرد: در سطح شهر 
اراک ۱۲ ایســتگاه آتش نشــانی وجود 
دارد و یک ایستگاه در شــهرک کوثر و 
یک ایستگاه دیگر در خیابان طالقانی در 

دست احداث است. 
سرپرست سازمان آتش نشانی اراک، 
شــهر اراک را محل وقــوع رویدادهای 
مهم کشــور دانســت و افزود: هدف از 
نشســت تخصصی و برگزاری همایش 
کشوری، هم اندیشــی در زمینه نقش و 
مسئولیت های سازمان های آتش نشانی 
در حوزه نظارتی و پیشگیری از حوادث 

در شهرها است.
مجتبــی خراجی بــا بیــان اینکه 

ایجاد وحدت رویه بین شــهرداری ها و 
سازمان های آتش نشانی کل کشور یکی از 
نقاط عطف این است، گفت: سازمان آتش 
نشانی و شــهرداری در تأیید و تسهیل 
قوانین و ایمن سازی ساختمان همکاری 
خواهد کــرد. وی، تعــداد آموزش های 
برگزار شده از سال گذشته تا کنون را ۱۲۶ 
مورد عنوان کرد و افزود :۱۵۶ مدرسه و 
مهدکودک مورد آموزش این ســازمان 
قرار گرفته اند و روزانه به طور متوســط 

دو مدرسه مورد آموزش قرار می گیرند.

شهردار تاکید کرد:

تخریب بسیاری از ساختمان های ناایمن اراک

شهردار اراک 
گفت: بسیاری از 

ساختمان های ناایمن 
اراک باید تخریب 

شوند چرا که ممکن 
است با کوچک ترین 

لرزه دچار آسیب 
شوند.

افزایش اثرگذاری فعالیت های جهادی 
مخابرات ایران با تصمیمات به موقع و سریع

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل شرکت 
مخابرات ایران بر اثرگذاری تصمیمات به موقع و سریع در 
فعالیت های مخابرات تاکید کرد. مجید ســلطانی که در 
هجدهمین جلسه شورای مدیران ، با حضور مدیران ارشد 
مخابرات ایران و مناطق ســخن می گفت: اخذ تصمیمات 
به موقع و سریع را در پیشــرفت پروژه ها اثر گذار دانست.  
مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با تاکید بر اجرای برنامه ها 
بصورت جهادی افزود: رویکرد مخابــرات ایران، رویکرد 
حل مشــکلات بوده و با پیگیری های مستمر  همچنین 
تشکیل جلسات هم اندیشی در پی رفع چالش ها و اجرای 
پروژه ها در زمان مقرر است.  وی از اجرای طرح طوبا که به 
زودی آغاز بکار خواهد کرد خبر داد و گفت: تحول اساسی 
مخابرات ایران در گرو پیاده سازی طرح طوبا خواهد بود و 
ابراز امیدواری کرد با رایزنی های انجام شده بزودی شاهد 
شروع اجرای این طرح باشیم.  این جلسه با ارائه گزارشی از 
پروژه توسعه شبکه IPNI و قرارگاه امام علی )ع( ادامه یافت 
و جزئیات پروژه های نجما و unsp کشوری تشریح شد.  لازم 
به ذکر است قرارگاه امام علی )ع( با هدف مدیریت و نظارت 
بر تســریع در اجرای بهینه طرح های توسعه ای مخابرات 
ایران تشکیل و هر هفته در جلسات شورای مدیران گزارش 

اقدامات انجام شده دراین قرارگاه ارائه خواهد شد.
    

در 6 ماه  نخست سال جاری؛
 بیش از 90 هزار مترمربع از معابر شهری 

ساری ، زیرسازی و آسفالت شد
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  حمزه علی 
معصومی معاون حمل ونقل و امور زیر بنایی شــهرداری 
ســاری با تشــریح عملکرد ۶ ماهه معاونت فنی گفت: در 
شش ماهه سال جاری ۱۳۵۴ مترمربع از معابر در مناطق 
چهارگانه شــهری ، پیاده روسازی شــد. وی افزود: از این 
میزان، ۲۹۰ مترمربع مربوط به منطقه یک،۵۳۹ مترمربع 
مربوط به منطقــه دو، ۳۴۷ مترمربع منطقه ســه و ۱۸۳ 
مترمربع مربوط به منطقه چهار شهری بوده است. معاون 
حمل ونقل و امور زیر بنایی شهرداری ساری، آسفالت ریزی 
معابر در این بازه زمانی را ۱۱ هــزار و ۴۰۰ تن اعلام کرد و 
افزود: از این میزان ۱۰۵۷۴ تن جهت آســفالت و روکش 
آسفالت بوده که ۳۸۱۱ تن مربوط به منطقه یک، ۱۸۸۲ تن 
منطقه دو، ۴۳۹۳ تن منطقه سه و ۴۸۸ تن مربوط به منطقه 
چهار شهری و ۸۲۶ تن جهت لکه گیری معابر سطح شهر 
در ۷۵۰۰ نقطه انجام شد. معصومی با بیان اینکه از ابتدای 
امسال تاکنون ۲۶۵۰ تن از معابر سطح شهر به  منظور رفاه 
حال شهروندان و ســهولت تردد خودروها زیرسازی شده 
است، افزود: تناژ مواد مصرفی در راستای زیرسازی معابر در 
منطقه یک ۵۱۰ تن ، منطقه دو ۲۱۵ تن ، منطقه سه ۱۷۱۱ 
تن و منطقه چهار ۲۱۴ تن بوده است. وی افزود: در همین 
مدت ، معابر شهری به طول ۴۳۵۰ متر جدول گذاری ، اهم از 
جدول میانی بلوار و جدول دوبل انجام شده است، همچنین 
اصلاح و ساماندهی معابر به صورت مستمر در دستور کار 
مدیریت شهری قرار دارد. معصومی در ادامه گفت: با توجه 
به اهمیت هدایت آب های سطحی شهر ، احداث کانال های 
هدایت آب های سطحی در مناطق مختلف در دستور کار 
قرار گرفت که در این مدت حــدود ۶۰۰ متر کانال هدایت 
آب های ســطحی و ۱۲۵۰متر آبراه بتنی احداث شــد. 
معصومی معاون حمل و نقل و امور زیر بنایی در پایان گفت 
: معابری که نیازمند ساماندهی هستند به صورت مستمر 
شناسایی شده و در برنامه کاری شهرداری جهت مرمت و 

بهسازی آسفالت قرار دارند.
    

باحضور مهندس فرهاد امین دهقان 
صورت گرفت؛

پیگیری روند اجرای پروژه ها و فرآیند 
تولید پالایشگاه نفت سپاهان

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در راستای 
برنامه های نوســازی و ارتقاء کارایی پالایشــگاه، مهندس 
فرهاد امین دهقان ” مدیرعامل شــرکت نفت سپاهان”به 
اتفاق جمعی از مدیران ارشد و کارشناسان فنی، از مجموعه 
پروژه های درحال اجرا و نیز فرآیند تولید در پالایشگاه نفت 
سپاهان، بازدید کرد. این بازدید که با هدف ارزیابی دقیق تر 
پیشرفت ها و اطمینان از کیفیت اجرا صورت گرفت، نشان از 
تعهد مدیریت به نظارت مستمر و بهبود فرآیندهای تولیدی 
دارد. مهندس امین دهقان طی این بازدید بر ضرورت رعایت 
استانداردهای بین المللی در زمینه ایمنی و کیفیت تأکید و 
تصریح کرد که این اصول جزو اولویت های راهبردی شرکت 
هستند. وی خاطرنشان کرد؛ تحول در فرآیندهای پالایش و 
افزایش بهره وری باید به نوعی برنامه ریزی شود که علاوه بر 
دستیابی به نتایج مطلوب، ضامن امنیت کارکنان و محیط 
زیست نیز باشــد. در جریان این بازدید، مدیران پروژه ها به 
تشریح چالش هایی پرداختند که در مسیر اجرای پروژه وجود 
دارد. مهندس امین دهقان؛ ضمن توجه به این دغدغه ها، بر 
لزوم ایجاد سازوکارهایی برای تســریع در حل مشکلات و 
کاهش موانع اجرایی تأکید کرد. وی بیان داشت که بهره گیری 
از فناوری های جدید و توانمندی های داخلی می تواند به شکل 
چشمگیری در بهبود روند اجرا، تکمیل و بهره برداری پروژه ها 
مؤثر باشد. در ادامه، مدیرعامل با جمعی از پرسنل گفتگو کرد 
و به نظرات و پیشــنهادات آنان جهت بهینه سازی فرآیندها 
گوش ســپرد. وی اظهار امیدواری کرد که با تلاش جمعی 
و همکاری نزدیک میان بخش هــای مختلف، پروژه های در 
حال اجرا به زودی به بهره برداری برسد و سهم قابل توجهی 

در توسعه پایدار و رشد اقتصادی شرکت ایفا کند.

استانها

شیراز-توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی : اهدای ۷۰هزار 
مترمربع زمین جهت حمایت از ســاخت بیمارســتان خیر 
ارجمند جناب آقای ســیدرضا همدانی ۷ هکتــار زمین در 
شهرستان مهر را به یاد پدر بزرگوارشان به عرصه ی سلامت 
اهدا کردند . دکتر قاســم پور معاون مجمــع خیرین تامین 
سلامت فارس در حاشیه ثبت این صلحنامه گفت : این زمین 
در راستای حمایت از ساخت بیمارســتان ۱۱۰ تختخوابی 
شهرستان مهر اهدا شده است و جهت ماندگار ماندن نیات خیر 
به صورت صلحنامه رسمی در دفتر شورای خیرین شهرستان 
مهر ثبت گردید ، در یکی از بندهای اجرایی این صلحنامه آمده 
است: که به نحو شایســته نام پدر بزرگوار ایشان مرحوم حاج 
سید حسن همدانی در تابلو بیمارستان به یادگار حک شود. 
دکترقاسم پوربا اشاره به فعالیت ۳۲ دفتر شورای خیرین در 
نقاط مختلف استان فارس بیان کرد : با توجه به نیک اندیشی 
مردم استان فارس و تمایل آنان برای شرکت در فعالیتهای خیر 
خواهانه و تخصصی بودن نیازهای حوزه ی سلامت و بررسی 
خلاهای بهداشــتی و درمانی مناطق مختلف ، نیاز سنجی 
دقیق ، عدم موازی کاری و ســوق دادن خیریــن برای رفع 
نیازهای اولویت دار حوزه سلامت مناطق مختلف ، دفاتر این 

مجمع در ۳۲ شهرستان استان فعال هستند که نیازهای حوزه 
سلامت را به خیرین معرفی و نیات آنان را در قالب تفاهمنامه و 
صلحنامه به صورت رسمی به ثبت می رسانند. دکتر قاسم پور 
با اشاره به آمار ها در زمینه اهدای ملک در سراسر استان فارس 
گفت: بیش از دو دهه فعالیت این مجمع تاکنون خیرین ۳۵۸ 
ملک، شامل زمین و منازل مسکونی در سراسر استان جهت 
رفع نیاز های عرصه سلامت اهدا کرده اند که تمامی آنها ثبت 

رسمی شده اند.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانــی:  مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان کرمانشاه از افزایش 
۱۶ درصدی تردد وسایل نقلیه سبک در محورهای مواصلاتی 

کرمانشاه طی ۶ ماهه سال جاری خبر داد.
سید شــهرام کهریزی  اظهار کرد: طی ۶ ماهه سال جاری 
۱۰۷ میلیون وسیله نقلیه سبک در محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشاه تردد کرده اند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

افزایش ۱۶ درصدی داشته است.
وی درباره تردد وسایل نقلیه ســنگین گفت: طی ۶ ماهه 
سال جاری ۱۸ میلیون تردد وسایل نقلیه سنگین در محورهای 
مواصلاتی استان کرمانشاه ثبت شده است که نسبت به سال 

گذشته افزایش ۱۲ درصدی دارد.
مدیرکلراهداریوحمل ونقل جاده ای اســتان کرمانشاه 
تصریح کــرد: بیشــترین تــردد در محور بیســتون به 
کرمانشــاه با بیش از ۶ میلیون تــردد و کمترین تردد در 
محور قصرشیرین به گیلانغرب ۵۶ هزار تردد طی ۶ ماهه 

سال جاری است.
وی عنــوان کرد تردد ورودی وســایل نقلیه به اســتان 
کرمانشاه طی ۶ ماهه سال جاری ۱۶ میلیون تردد با افزایش 

۱۳ درصدی و تردد خروجی وسایل نقلیه ۱۵ میلیون تردد با 
افزایش ۱۱ درصدی روبرو است. 

کهریزی در پایان افزود: هموطنان می توانند با مراجعه 
به سامانه جامع اطلاع رسانی ۱۴۱ و همچنین اپلیکیشن 
تلفن همــراه ۱۴۱ به اطلاعات و اخبــار ترافیکی، تصاویر 
لحظه ای دوربین هــای نظارت جــاده ای، وضعیت تردد 
و هواشناسی محورهای مواصلاتی دسترســی یابند تا با 
اطلاع از وضعیت ترافیکی مسیر، ســفری ایمن پیش رو 

داشته باشند.

 توسط خیر ارجمند سیدرضا همدانی  صورت گرفت؛
 اهدای 70هزار مترمربع زمین جهت حمایت از ساخت 

بیمارستان در شهرستان مهرفارس

مدیرکل راهداری استان خبر داد؛ 
افزایش ۱۶ درصدی تردد وسایل نقلیه سبک  در محورهای 

مواصلاتی کرمانشاه

خبر خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: کیومرث 
حبیبی عنوان کرد: راه آهن همدان سنندج در حوزه توسعه 
استان تأثیر بسزایی داشــت و آرزوی مردم استان را محقق 

کرد. 
وی بــا بیان اینکه پس از گذشــت یــازده مــاه از افتتاح و 
بهره برداری از سیســتم حمل و نقل راه آهن در استان شاهد 
رضایت مردم در بخش بار و مسافر هستیم، افزود: گرچه نواقص 
و مشکلاتی به لحاظ تعداد سفر داریم اما امیدواریم که بتوانیم 

این مشکلات را نیز برطرف کنیم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کردستان خاطرنشان 
کرد: رفع مشکلات راه آهن سنندج نیازمند احداث اداره کل راه 
آهن است که هنوز مجوز آن توســط سازمان اداره استخدامی 
صادر شده است اما چند نفر نیرو در محل راه آهن مستقر هستند 
تا امیدواریــم بتوانیم زمینه ایجاد ایــن اداره کل را در راه آهن 

همدان سنندج فراهم کنیم.
حبیبی اذعان کرد: با افتتاح راه آهن در کردســتان ظرفیت 
حمل و نقل ریلی کردستان هم در بخش مسافر و هم باری زیاد 

شده که هنوز هم ۲۰ درصد آن استفاده نشده که در چند سال 
آینده بیس اصلی و مبنای توسعه استان راه آهن و حمل و نقل 

ریلی خواهد بود. 
وی یادآور شــد: راه آهن مقصد توسعه گردشگری، مذهبی 
و صنعتی است و از اول راه آهن ســنندج _ همدان _ تهران و 
مشهد بود که امیدواریم خط ریلی مشــهد هم متصل شود و با 
یکی دو سفر به مشهد، آرزوی دیرینه مردم و مسؤولان استان 

تحقق می یابد.
معاون عمرانی اســتاندار کردســتان خاطرنشــان کرد: 
ظرفیت هایی که در کردســتان وجود دارد در حوزه توســعه 
خط ریلی مازاد بر شرایط فعلی اســت و در بخش حمل بار و 
مسافر که پیش نیاز استان است امیدواریم توسعه بیشتر عاید 

استان شود.
حبیبی افــزود: ۱.۵ میلیون تن گندم در کردســتان تولید 
می شود که حمل آن از طریق جاده خطر و هزینه دارد اما اگر با 

راه آهن جابه جا شود بهتر خواهد بود. 
وی گفت: ۳۹ هزار تــن از این مقدار گندم تولید شــده در 

ســنندج با راه آهن به جاهای دیگر صادر شــد که تردد چند 
هزار کامیون را در جاده ها کاهش داد و در عین حال ۵۰ درصد 

کاهش هزینه داشت.
معاون عمرانی استاندار کردستان خاطرنشان کرد: در بحث 
تولید سیمان بیجار و صادر کردن آن به شلمچه و عراق حمل 
از طریق راه آهن در ایستگاه استفاده و در مدار قرار گرفته که 

این هم مسرت بخش بوده و باز هم ظرفیت باری استان بیشتر 
است که باید مورد استفاده قرار گیرد. 

وی ادامه داد: بــرای ۱.۵ میلیون تن تولیــد گندم تولید 
اســتان باید ایستگاه مستقل ایجاد شــود و در حال حاضر ۳ 
ایستگاه باری و ۳ ایستگاه مســافر بری وجود دارد که باز هم 

توسعه بیشتر راه آهن استان فضا وجود دارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار: 

39 هزارتن گندم از کردستان به سایر نقاط کشور 
صادر شد

خبر

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: فرماندار شهر کرج همزمان با آغاز فصل پاییز و فرا رسیدن روزهای سرد 
سال در اداره گاز منطقه یک کرج حضور پیدا کرد 

یحیی رمضانی فرماندار شهر کرج همزمان با آغاز فصل پاییز و فرا رسیدن روزهای سرد سال، به منظور ارزیابی وضعیت 
آماده باش و خدمات رسانی به مشتریان، در اداره گاز منطقه یک کرج حضور پیدا کرد. 

فرماندار کرج با حضور در اداره گاز منطقه یک شهر کرج تجهیزات و زیرساخت ها برای تأمین گاز در فصل سرما را بررسی 
کرد و با حضور در بخش های مختلف برای آشنایی با چالش ها و نیازهای کارکنان با آنان به گفت و گو پرداخت. 

 حضور در بخش مشترکان از دیگر برنامه های سرزده او از این اداره بود که کیفیت خدمات رسانی و نحوه پاسخگویی به 
مشتریان را از نزدیک رصد و بررسی کرد.  

مدیر عامل شرکت گاز اســتان البرز در مورد حضور فرماندار در اداره گاز منطقه یک کرج اظهار کرد: توجه به ایمنی و 
تأکید بر رعایت اصول ایمنی در تمامی مراحل کار با شروع فصل زمســتان از جمله مولفه های مورد تاکید در شرکت گاز 

استان  البرز است و در این دیدار این نکته مورد تاکید فرماندار قرار گرفت. 
 وی ادامه داد: با توجه به اینکه ضریب ایمنی در خدمات شرکت  ملی گاز ایران و گازهای استانی ۱۰۰ درصد است آموزش 
و آگاهی بخشــی به کارکنان از مهم ترین نکات مورد تاکید بوده و در این راستا دوره های آموزشی برای کارکنان امداد در 

زمینه مدیریت بحران و خدمات رسانی برگزار می شود.
 مدیر عامل شرکت گاز استان البرز با تاکید بر اینکه در این دیدار برنامه ریزی های انجام شده برای فصل زمستان خدمت 

فرماندار کرج تشریح و برنامه های پیش بینی شده برای تأمین گاز در روزهای سرد و برف بررسی شد.  
ایمانی فولادی اذعان کرد: این بازدید نشــان دهنده اهمیت آمادگی کامل  شرکت گاز استان البرز در برابر چالش های 
فصل ســرد و تأمین راحتی و ایمنی شهروندان است و تمام تلاش این شــرکت ارتقای کیفیت خدمات و افزایش رضایت 

مشتریان است.

از سوی مدیر عامل شرکت:

 خدمات شرکت گاز استان البرز برای فرماندار 
کرج تشریح شد

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  روند رو به رشــد تقاضا برای انرژی برق و در کنار آن رو به اتمام بودن سوخت 
های فسیلی، لزوم استفاده از منابع دیگر برای تولید برق در دنیا را مطرح می سازد. یکی از مهمترین منابع تامین برق استفاده 

از انرژی های تجدیدپذیر است. 
از آنجا که قیمت تمام شــده برق تولیدی از منابع تجدیدپذیر، بیش از قیمت تمام شده برق حاصل از سوخت های فسیلی 
است، از این رو منابع انرژی در رقابت با آنها دچار مشکل می شود، از این رو حمایت دولت از سرمایه گذاری های بخش خصوصی 
در این صنعت مطرح می شود تا با ارائه مشوق ها و تسهیلات مناسب، انرژی های تجدیدپذیر توان رقابت با سوخت های فسیلی 

را پیدا کنند
دادخواه،مدیر عامل شــرکت توزیع برق اصفهان، در مصاحبه اخیر خود گفته بود: تولید و توسعه انرژی های تجدید پذیر از 
برنامه های دیگر صنعت برق کشور است که در همین راستا مصوبات و حمایت های مطلوب در ماه های گذشته از سوی وزارت 
نیرو انجام شد به طوریکه در سه ماه گذشته انرژی های خورشــیدی قابل ارائه در بورس و حتی هر کیلوبایت هفت هزار تومان 
معامله شد. مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان در ادامه صحبتهای خود تاکید کرد:  جهت مدیریت بار و مهار ناترازی انرژی 

بایستی هرچه سریع تر انرژی های تجدید پذیر توسعه داده شود.
وی اظهار کرد: در بخش صنعت و کشاورزی با مشوق های که قرارداده شده انشعاب کشاورزی با هر دیماندی هشتاد درصد 

انرژی خورشیدی نصب کند از مدیریت بار سال آینده خارج می شود.
دادخواه خاطر نشــان کرد: در پروانه بخش کشاورزی ۱۹ ســاعت تعهد برای تامین انرژی ذکر شده اســت اما اگر از انرژی 

خورشیدی  بهره مند باشند می توانند ۲۴ ساعت از شبکه استفاده کنند.
وی در خصوص بخش صنعت نیز یادآور شد: در برنامه های آتی وزارت نیرو و در مصوبه اخیر مشوق هایی را نیز برای صنعت 
در نظر گرفته اند که اگر ۳۵ درصد از مصرف خود را از انرژی تجدید پذیر تامین کنند می توانند از از مدیریت بار سال آینده خارج 

شوند و ۲۴ ساعت از شبکه استفاده کنند. 

مدیر عامل شرکت توزیع برق اصفهان مطرح کرد:

 تسریع در توسعه انرژی های تجدیدپذیر راهی 
به سوی آینده ای پایدار

؛


